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IL DIRIGENTE SCOLASTICO

alla proclamazione degli eletti;

DECRETA

www.iccogliate.edu.it

I’0.M. n.215 del 15/07/91 e successive modifiche e integrazioni;
il D. Lgs 16 Aprile 1994 n. 297;

la C.M. n. 20399 del 1 ottobre 2019;
i verbali delle assemblee dei genitori della Scuola primaria “Cesare Battisti” di Cogliate;
le risultanze delle votazioni del 14 ottobre 2019;
che avverso i risultati delle elezioni non sono stati prodotti ricorsi nei cinque giorni successivi

per I'anno scolastico 2019/2020 | CONSIGLI DI INTERCLASSE della SCUOLA PRIMARIA “C. BATTISTI” di
COGLIATE costituiti dai docenti delle classi e dai genitori eletti Rappresentanti:

CLASSE
17A
1B
1nC

27A
2"B
27C

37A
37B
37C

4NA
41B
4nc

57A

57B
57C

Cogliate, 16 ottobre 2019

GENITORE

MACRI" MARIA

PIRI DANIELA

SANGIORGI GIORGIA MAURA

CROTTA VERONICA
BONANNO MANUELA VALENTINA
EPIFANI ALESSANDRA

VERALDI STEFANO
BASILICO GLORIA GAIA
PIOVELLA SILVIA

CLEMENTE MARIA
MAIOLANI LAURA
VENCI CATERINA

PEDROTTI VIVIANA
IORIO DANIELA
DI PALMA GIOVANNA

ALUNNO

MENEGHETTI FRANCESCA
PINATO MANUEL
ORLANDI MARTINO

FORMENTON ANDREA
GUAGLIANONE ENEA
LUPICA SAMUELE

VERALDI RICCARDO
PAGANI MATTIA
RESNATI NICOLO’

BASILICO RICCARDO
CARPANA MATTIA
MARSIGLIO GIORGIA

BASILICO MANUEL
MASCIULLI GAIA
MATERA GIORDANA ANGELICA

Il Dirigente Scolastico
Gabriella Zanetti
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